

FORANDRINGSKOMPAGNIET AF 2012 ApS

Ved Hegnet 14
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/03/2019

Charlotte Hangaard Schnoor
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FORANDRINGSKOMPAGNIET AF 2012 ApS
Ved Hegnet 14
2960 Rungsted Kyst

Telefonnummer: 22860213

CVR-nr: 34733031
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligst aktivitet er, virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om drifts-
ledelse og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens
skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsperioden 1. januar - 31. december 2018
udviser et resultat på kr. 2111.

Selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 259765 og en
egenkapital på kr. 127522.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, under hensyntagen til udgifter
vedrørende
stigningen i andre eksterne omkostninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig
betydning for
selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i det kommende
år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		811.128	1.090.922
Personaleomkostninger	1	-793.824	-951.683
Lønninger			-891.391
Pensioner			-55.291
Andre omkostninger til social sikring			-5.001
Resultat af ordinær primær drift		17.304	139.239
Andre finansielle omkostninger		-761	-675
Ordinært resultat før skat		16.543	138.564
Skat af årets resultat		-14.432	-34.606
Årets resultat		2.111	103.958
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		-103.689	558
I alt		2.111	103.958

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		23.406	
Finansielle anlægsaktiver i alt		23.406	
Anlægsaktiver i alt		23.406	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.259	0
Tilgodehavende skat		3.568	
Andre tilgodehavender		4.232	62
Tilgodehavender i alt		117.059	62
Likvide beholdninger		119.300	587.284
Omsætningsaktiver i alt		236.359	587.346
Aktiver i alt		259.765	587.346

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-58.278	45.411
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		127.522	228.811
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.224	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		121.019	358.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		132.243	358.535
Gældsforpligtelser i alt		132.243	358.535
Passiver i alt		259.765	587.346

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	726.148	xxxxx
Pensionsbidrag	62.591	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	5.085	xxxxx
	<u>793.824</u>	<u>xxxxx</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret